дружествата със специална инвестиционна цел и при условие, че приключва финансовата година на 
печалба от дейността. 

Общото събрание на акционерите на „Ейч Би Джи фонд за инвестиционни имоти” АДСИЦ, 
проведено на 30.06.2024 година взе решение за разпределение от чистата печалба за 2023г. сума в 
размер на 685 000,00 лева (шестстотин осемдесет и пет хиляди лева) за изплащане на дивиденти. 

Брутна сума на дивидента: 1.003663004лв. на акция. 

Нетна сума на дивидента след приспадане на 5% данък: 0.979247004 лв. на акция. 
Начало на изплащане на дивидента – 01.09.2024г. 
Срок за изплащане на дивидента – до 31.12.2024г.